
 
 

Circolo Didattico Statale 
Emilio Salgari 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 

Codice fiscale 80016020820 
Telefoni sede centrale091441493-0916477710 

Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia) 
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

paee03100g@istruzione.itpaee03100g@pec.istruzione.it 
Direzione:   emailmaria.pizzolanti@istruzione.itwww.scuolasalgari.gov.it 

 
Al Direttore dei S.G.A. 

                   SEDE 

 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 89 DEL 18/10/2017 
 

 
VISTO  il D.A. n.895 del 31 Dicembre 2001 della Regione Siciliana – regolamento della gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni Scolastiche; 

VISTO il P.A. approvato il 17/12/2015 

VISTE le richieste di materiale da parte delle insegnanti di scuola materna regionale; 

VISTA  La necessità di acquistare materiale didattico peri i bambini della scuola dell’infanzia 

regionale 

VISTA l’indagine di mercato fatta in data 27/09/2017 e rivolta alle ditte CEP (Prot. 2541), 

CARTOIDEE (Prot. 2540), PAM (Prot. 2539) G.LEGNANI (Prot. 2538), CO.DI.L (Prot. 

2537); 

CONSIDERATO che l’unica ditta ad avere inviato la propria offerta è la C.E.P.; 

VISTO  il P.O.F. per l’anno 2017/2018; 

CONSULTATI i progetti di riferimento 

SENTITO  il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi circa la copertura finanziaria; 

 

 

DETERMINA 

 

 di procedere all’impegno e successiva emissione di  mandati nei confronti della ditta C.E.P. così come di 

seguito esplicitato: 

 

 Tot + IVA CIG 

€ 2.071,95  P65 tre sezioni 

€ 19,74 P65   largo del Dragone 

€ 223,00 P65 tutte le sezioni 

2.314,69 Z5B205C982 

€1.087,33  P69 1.031,35 ZD4205D588 

€350,50 P56     349,10 ZF8205D764 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria PIZZOLANTI 
(Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  il quale sostituisce   
il documento cartaceo e la firma autografa ) 

 

 




		2017-10-19T09:57:58+0200
	PZZMRA64R56L603V




